[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

22.05.2012  340 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2012   № 340
г. Шумерля

	Об утверждении фондов оплаты

труда работников муниципальных
учреждений Шумерлинского района

на 2012 год и на плановый период 2013

и 2014 годов

В соответствии с Решением Собрания депутатов Шумерлинского района от 30.11.2011 г. № 17/2 «О  бюджете Шумерлинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (с изменениями от 30.01.2012 № 19/2, 27.04.2012 № 22/1),

администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

а) фонд оплаты труда работников казенных учреждений Шумерлинского района в разрезе главных распорядителей средств бюджета Шумерлинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов (приложение № 1);

б) фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Шумерлинского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Шумерлинского района, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Шумерлинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов (приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

И.о.главы  администрации

Шумерлинского района                                                                                            Л.Г. Рафинов
Приложение № 1

к постановлению администрации
Шумерлинского района

от 22.05.2012  № 340

ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников казенных учреждений Шумерлинского района в разрезе
главных распорядителей средств бюджета Шумерлинского района

 на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

(тыс. рублей)

	№ пп
	Наименование разделов, органов исполнительной власти Шумерлинского района и учреждений
	Фонд оплаты труда работников
казенных учреждений
Шумерлинского района

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ - всего
         в том числе:
	9210,3
	9696,9
	9855,7

	Администрация Шумерлинского района
	6773,4
	7075,8
	7193,9

	Финансовый отдел администрации Шумерлинского района
	2436,9
	2621,1
	2661,8

	2.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ – всего

         в том числе:
	1051,1
	1084,0

	1111,8

	Администрация Шумерлинского района
	1051,1
	1084,0

	1111,8

Приложение № 2
к постановлению администрации

Шумерлинского района

от 22.05.2012  № 340

ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников бюджетных и автономных учреждений Шумерлинского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Шумерлинского района, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Шумерлинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

(тыс. рублей)

	№ пп
	Наименование разделов, органов исполнительной власти Шумелинского района

и учреждений
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Шумерлинского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Шумерлинского района

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ – всего

         в том числе:
	994,3
	1038,0
	1038,0

	Муниципальное бюджетное учреждение «Межпоселенческая централизованная бухгалтерия Шумерлинского района Чувашской Республики»
	994,3
	1038,0
	1038,0

	2.
	ОБРАЗОВАНИЕ – всего

        в том числе:
	47804,0
	49907,4
	49907,4

	Отдел образования, спорта и молодежной политики администрации Шумерлинского района
	47804,0
	49907,4
	49907,4

	3.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ – всего

        в том числе:
	1373,4
	1433,8
	1433,8

	Муниципальное бюджетное учреждение «Информационно-ресурсный центр культуры и архивного дела Шумерлинского района»
	1373,4
	1433,8
	1433,8

	4.
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ – всего

      в том числе:
	1108,1
	1156,9
	1156,9

	Автономное учреждение дополнительного образования детей «Спортивная школа- центр культуры и здоровья Шумерлинского района»
	1108,1
	1156,9
	1156,9